''.i
.:.t

iì
s
è

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITo

EDTTAL 768/2023
CoNDTCToNAMENTO TEMPORÁRrO DA CTRCULAçÃO nOOOVTÁnn NO RAMAL DE

ACESSO À VTN 25 DE ABRIL E NA VIA 25 DE ABRIL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, por

motivo de poda e limpeza de árvores, torna-se necessário proceder ao condicionamento

da circulação rodoviária no ramal de acesso à Via 25 de Abril, do lado de São João, bem

como temporariamente na Via 25 de Abril, conforme ortofotomapa infra, no dia

20.L0.2023, entre as th30 e as 17h.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente no local.

Funchal, 16 de outubro de 2023.

o PeloVereador

Bruno Miguel Camacho Pereira